
Zápis ze schůze OV Vratíkov konané dne 29. 5. 2024 v 18,00 hodin

Přítomni: Petra Jakubcová, Jan Šmíd, Petr Novotný, Hana Novotná, Martin Drška, Tomáš Sychra, Magda 
Kolouchová Hrozová
Občané: 1 občan

PROGRAM:  1) Zahájení – schválení programu
                       2) Dotazy a připomínky občanů
                       3) Kontrola úkolů
                       4) Stav plynofikace
                       5) Podněty a připomínky členů OV
                       6) Různé

1)
Petra Jakubcová přivítala přítomné a zahájila schůzi. Připomínky k programu schůze nebyly vzneseny, 
program byl schválen.
 

2)
Byly vzneseny dotazy na:
- suché stromy u hřiště, smrk před budovou OV – odstranění bude projednáno na MěÚ, u smrku před 
budovou se jedná o rizikové kácení – zajistí P. Jakubcová
- okolí rybníčku zarůstá kopřivami a travinou – posečení bude projednáno na MěÚ – zajistí P. Jakubcová

 

3)
Oprava plotu na hřišti – úkol trvá
Ořez porostu kolem hl. komunikace směrem do Boskovic – úkol trvá
Oprava chodníků + výměna obrubníků a doplnění obrubníků – úkol trvá
Umístění nových hracích prvků do svahu na dětském hřišti – přislíbeno do konce měsíce května
Jarní ořez zeleně a tújí – úkol splněn
Osvětlení přístřešku na hřišti a skladových prostor – zajištěno, úkol částečně splněn
Pořízení nové sekačky na trávu - úkol splněn
       

4)
T. Sychra informoval o jednání s p. Veselým (M.I.S. Protivanov) a panem Loubalem (MěÚ Boskovice). Do 
31.5. by měla být známa cena plynofikace.

5)
P. Jakubcová informovala o jednání ohledně dokončení opravy cesty k lesu (neopravený úsek) a možném 
vypsání dotace v měsíci červnu na opravy rybníků.

Navržena úprava terénu u víceúčelové budovy na zpevněné stání s přístřeškem.

HLASOVÁNÍ: PRO – 7, PROTI – 0 – SCHVÁLENO VYBUDOVÁNÍ ZPEVNĚNÉHO STÁNÍ.



Upozorněno na nedostatek obecního nářadí – nákup nářadí zajistí P. Novotný.
Projednán havarijní stav obecních laviček – P. Jakubcová zjistí možnost získání náhradních prken, betony 
laviček jsou nepoškozeny.
 
Dne 27.6. proběhne setkání osadních výborů v komunitním centru Hrádkov – zúčastní se P. Jakubcová, H. 
Novotná, M. Kolouchová, T. Sychra.

6)
V sobotu 1. 6. se koná dětský den a kácení máje – spolupráce OV, SDH a MS Horka. Občerstvení zajistí SDH, 
program – Jakubcová, Novotná. 
Zájezd do Národního hřebčínu Kladruby n.L., který se konal v sobotu 25.5., se vydařil. 

    
             
       
            
Zapsala: H. Novotná                                                    Ověřila: P. Jakubcová


